

## عصر آزادی

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی و سیاسی  
صاحب امتیاز: مؤسسه مطبوعاتی پیمان  
مدیر عامل و مدیر مسئول: سید فرید پیمان  
رییس هیئت مدیره و سر دبیر: دکتر سید وحید پیمان  
لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز  
گروه ۳۰۰ بنیاد معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی  
انتشار: ۵۵/۶۰

## نشانی:

تهران - خیابان حافظ نرسیده به زیر گذر حسن آباد - پلاک ۹۷ - طبقه سوم  
صندوق پستی: ۷۱۸۴-۱۵۸۷۵  
آدرس تیریز: خیابان المان، جنب بن بست یآوری،  
ساختمان آرکا ۵۱ طبقه اول  
تلفن: ۰۲۱-۳۵۵۵۸۴۵۴  
مسئول آگهی ها: ۰۲۱-۳۴۶۶۰۰  
لینک تلگرام: [https:// telegram.me /asrazadi.ir](https://telegram.me/asrazadi.ir)

Email: [asrazadi9@gmail.com](mailto:asrazadi9@gmail.com)  
[www.asrazadionline.ir](http://www.asrazadionline.ir)

در کنفرانس روابط عمومی و صنعت بانکداری ارائه می شود:

## تجربه های مدیران روابط عمومی بانکها در تعامل با ذی نفعان

عصر آزادی / سرویس فرهنگی - علیرضا نیکان: تجربه های مدیران روابط عمومی بانک های ایرانی در تعامل با ذی نفعان خود در دهمین کنفرانس روابط عمومی و صنعت ارائه می شود.



بهروز تفتی پور، دبیر دهمین کنفرانس روابط عمومی صنعت با اعلام این مطلب افزود: پس از ۹ دوره برگزاری این کنفرانس و با تجزیه و تحلیل انتقادات و پیشنهادات مختلف شرکت کنندگان، شورای سیاست گذاری کنفرانس به این نتیجه رسید که از این پس، کنفرانس های سالانه روابط عمومی و صنعت به صورت تخصصی برگزار شود. تفتی پور، سطح مخاطبان، بررسی عمیق تر موضوعات متناظره روابط عمومی در صنایع مختلف، کاربردی بودن مباحث و تبادل تجربه های تخصصی با هدف پیشرفت سریع تر روابط عمومی ها در عمل را از جمله محاسن برگزاری کنفرانس های تخصصی پرشمرد و گفت: دهمین کنفرانس روابط عمومی و صنعت به بررسی جایگاه، نقش و عملکرد روابط عمومی های صنعت بانکداری خواهد پرداخت و ارائه داد: هشت موضوع، بررسی روش ها و استراتژی های موثر روابط عمومی در جلب و حفظ اعتماد مشتریان بانکها، نقش فناوری های دیجیتال و رسانه های اجتماعی در بهبود تعاملات بین بانکها و مشتریان، استراتژی های روابط عمومی برای مقابله با بحران ها و چالش های احتمالی در بانکداری بررسی روش های روابط عمومی در تقویت برند و تصویر بانک در ذهن مشتریان و عموم مردم، اهمیت ارتباط داخلی و نقش آن در افزایش رضایت و بهره وری کارکنان، چگونه بانکها می توانند با ایفای مسئولیت اجتماعی، برای بهبود تصویر عمومی خود بهره برداری کنند، بهترین شیوه های برقراری ارتباط موثر با رسانه ها و مدیریت اخبار و اطلاعات، مشکلات و فرصت های روابط عمومی در عصر بانکداری دیجیتال و آنلاین، و به عنوان مجری این کنفرانس در نظر گرفته شده است. دبیر دهمین کنفرانس روابط عمومی و صنعت در پایان ضمن دعوت از فعالان روابط عمومی در حوزه بانکداری کشور و سایر علاقه مندان جهت حضور در این کنفرانس بیان کرد: این کنفرانس فرصتی مناسب برای مدیران، متخصصان و علاقه مندان روابط عمومی در حوزه بانکداری فراهم می آورد تا با تبادل نظر و ارائه تجربیات خود، به بهبود و ارتقای این صنعت کمک کنند. علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص این کنفرانس می توانند به سایت WWW.PRCONFERENCE.IR مراجعه و یا با شماره تلفن ۸۸۲۵۶۷۲۲ تماس حاصل نمایند

## ورزشی

## کشایش مسیر "دولفر" در دیواره کروئیک ورزشان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: بابایی مدیر باشگاه از کشایش مسیر جدید سنگ نوردی "دولفر" توسط تیم فنی این باشگاه بر روی دیواره کروئیک ورزشان خبر داد.



عصر آزادی / فرهادفرهادپور: بابایی در رابطه با این مسیر اظهار کرد: مسیر "دولفر" بعنوان چهارمین مسیر دیواره کروئیک به ارتفاع ۲۰ متر با ۸ میانی بصورت بولت و با درجه سختی ۵،۱ B، در نخستین روز تیر ماه سال جاری در منطقه کروئیک ورزشان کشایش شد.

سرپرست تیم کشایش مسیر دولفر در رابطه با اعضای تیم فنی گفت: در این برنامه بهروز علیپور، بابک فرجی، میلاد محمدی، محسن ترابی و حبیبه رحیمی حضور داشتند. گفتنی است کروئیک یکی از روستاهای استان آذربایجان شرقی است که در دهستان بکراآباد بخش مرکزی شهرستان ورزشان واقع شده است و این دیواره با چهار مسیر سنگنوردی شامل دولفر، بیرلیک، نفس و مینا در کنار غار یخی کروئیک قرار گرفته است.

## کسب جواز حضور در مستر المپیا توسط بهروز تابانی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: بهروز تابانی قهرمان آذربایجان شرقی توانست با درخشش فوق العاده خود در مسابقات ایالتی جواز حضور در مستر المپیا را بدست آورد.



عصر آزادی / فرهادفرهادپور: مسابقات فلکس وینکد قهرمانی رقابت های سنگین وزن حرفه ای در رشته پرورش اندام روز یکشنبه سوم تیرماه در کشور ایتالیا برگزار شد. در این رقابت ها بهروز تابانی قهرمان اهل سراب که پیشتر نیز در مسابقات مختلف عناوین خوش رنگ همچون قهرمانی جهان، قهرمانی اورال جهان و غیره بدست آورده بود، توانست با درخشش فوق العاده ای که داشت به عنوان قهرمانی رقابت ها دست پیدا کند و جواز حضور در مستر المپیا اسامال را بدست آورد.

## ۵۰۰ خبرنگار خارجی از ۱۵۰ رسانه انتخابات را پوشش می دهند



مدیرکل رسانه های خارجی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: بیش از ۵۰۰ خبرنگار از ۱۵۰ رسانه خارجی چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری ایران را به صورت میدانی پوشش می دهند.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، علیرضا شیروی اظهار داشت: بیش از ۵۰۰ خبرنگار از ۱۵۰ رسانه خارجی مقیم و غیرمقیم وابسته به ۳۱ کشور جهان با حضور در ایران، چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری ایران را به صورت میدانی پوشش می دهند. مدیرکل رسانه های خارجی وزارت فرهنگ و

مستند «همراه با باد در دل تنهایی کویر» ساخته زنده یاد منوچهر طیب با حضور مسعود سفلائی عضو هیات دانشکده سینما تئاتر دانشگاه هنر در قالب برنامه «شب های مستند» در سالن فردوس موزه سینما به نمایش درآمد.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی موزه سینما، پس از نمایش این مستند، مسعود سفلائی (عضو هیئت علمی دانشکده سینما تئاتر دانشگاه هنر) گفت: صحبت کردن درباره آثار قدیمی، این روزها دشوار است، به این دلیل که سلاقی در طول چند سال اخیر تغییر زیادی داشته است. آقای طیب در دورانی فعالیت می کرد که دقت در کار معنای دیگری داشت. کارهای او و هم

سلاقی از نظر پژوهش، تولید و زمان صرف شده برای آماده سازی کارهای بسیار دقیقی هستند. برای نمونه ساخت همین فیلم ۱۰ سال به طول انجامید.

وی ادامه داد: «همراه با باد در دل تنهایی کویر» عنوان مجموعه ای ۴۰ قسمتی بود که هر بخش آن ده دقیقه است. این روزها امکان ساخت چنین آثاری فراهم نیست و به لحاظ اقتصادی نیز نمی توان سال های زیادی را به ساخت یک فیلم مستند اختصاص داد.

زشتی های کویر باعث باورپذیری فیلم شده است سفلائی ادامه داد: در طول سال های اخیر آثار سفرنامه ای زیادی ساخته شده اند که در طی مسیر پیشرفت روایت، با داستان روبه رو بودیم و بیننده به نوعی از کشف می رسید. طیب روی موضوعی دست گذاشته است که بسیاری فکر می کنند همه چیز را درباره آن می دانند. در ادبیات فارسی تعد شاعران ای از کویر موجود است که باعث می شود این مکان بسیار زیبا تصویر شود اما طیب رویکرد دیگری را در پیش می گیرد. در این مستند کارگردان به صورت هوشمندانه به زشتی های کویر اشاره کرده و همین موضوع باعث باورپذیری این فیلم شده است. عنوان فیلم نیز حاوی مواردی استی برای نمونه در نامی که طیب انتخاب

یافته یادآور شد: طیب در رشته معماری تحصیل کرده بود

## یک تیر با دو نشان؛

## مس به دیدار نهایی جام سفیر رسید

عصر آزادی / سرویس ورزشی: فوتسال مس سونگون ورزشان با غلبه بر حریف خود به دیدار نهایی جام سفیر راه پیدا کرد. عصر آزادی / فرهادفرهادپور: تیم فوتسال مس با غلبه بر سن ایچ ساوه به بازی نهایی جام سفیر رسید. در این دیدار نارنجی پوشان با نتیجه پنج بر چهار

حریف خود را شکست داد که حمید بیغم سرمربی مس از تعدادی جوانانی که به تازگی از تیم امید و جوانان به بزرگسالان راه یافته اند در بازه زمانی که چهار بر دو پیش بود از آن ها استفاده کرد. گل های مس را در این دیدار بابک نصیری (۲)، علی اصغر حسن زاده، بهروز عطیعی و مهدی جاوید به ثمر



## مظفری زاده: توافق با بازیکنان باید از طریق من باشد

فصل گذشته در مورد حجم گسترده توافق باشگاه تراکتور با چند بازیکن همانند تراسی و بیرانوند گفت: هر گونه مذاکره و توافق باید توسط من صورت گیرد اما هنوز وضعیت مالکیت تیم تراکتور مشخص نیست و تا مالک باشگاه تراکتور معلوم نشود نمی توان با مربی و بازیکنان مذاکره و یا به توافق رسید. در چند روز گذشته در فضای مجازی و رسانه های خبری عنوان شده بود که تراکتور با دانیال اسماعیلی فر، مهدی ترابی و بیرانوند به توافق رسیده و حتی مبلغ قراردادهایشان اعلام شده اما پیگیری خبرنگار فارس از باشگاه تراکتور نشان می دهد که این مذاکرات توسط ارکان این باشگاه انجام نگرفته است.



آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شهد امروز  
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شهد امروز به شناسه ملی ۱۰۲۰۲۰۴۷۸۰ و به شماره ثبت ۱۴۸۹۸ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۰۳/۱۴/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای هاشم مقفاتی نسب دارای کد ملی ۱۶۹۹۷۹۱۰۸۲ بسمت مدیرعامل (خارج از سهامداران و خارج از هیئت مدیره) - آقای پرویز کلینی مقفاتی دارای کد ملی ۱۳۷۶۲۲۱۱۸ بسمت رئیس هیئت مدیره - آقای کیوان کلینی مقفاتی به کد ملی ۱۳۷۶۵۶۰۹۰ بسمت نائب رئیس هیئت مدیره - آقای پیمان کلینی مقفاتی به کد ملی ۱۳۷۶۶۱۵۰۵۳ بسمت عضو هیئت مدیره انتخاب شدند. کلیه اسناد و مدارک تعهد آور اعم از چک و سفته و برات و قراردادهای با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت و رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر و مکاتبات عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی  
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز (۱۷۴۱۰۵۰)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فرآیند خوراک ایرانیان  
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فرآیند خوراک ایرانیان به شناسه ملی ۱۰۲۰۴۴۳۳۶۱ و به شماره ثبت ۳۶۵۸۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد. تراز مالی سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ شرکت تصویب شد. پرویز کلینی مقفاتی کدملی ۱۳۷۶۲۲۱۱۸ و کیوان کلینی مقفاتی به کدملی ۱۳۷۶۵۶۰۹۰ و پیمان کلینی مقفاتی به کدملی ۱۳۷۶۶۱۵۰۵۳ را بعنوان اعضاء هیئت مدیره شرکت به مدت دو سال انتخاب شدند. هاشم مقفاتی نسب به کدملی ۱۶۹۹۷۹۱۰۸۲ بعنوان بازرس اصلی و حسن اسکندر زاده به کدملی ۱۳۷۷۵۶۰۶۷ بعنوان بازرس علی البدل بمدت یکسال مالی تعیین شدند. روزنامه عصر آزادی بعنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت انتخاب گردید.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی  
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز (۱۷۴۰۸۸۹)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شهد امروز  
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شهد امروز به شناسه ملی ۱۰۲۰۲۰۴۷۸۰ و به شماره ثبت ۱۴۸۹۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۰۳/۱۴/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد ترازنامه و حساب سود و زیان مالی منتهی به آخر سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ تصویب شد. آقایان پرویز کلینی مقفاتی دارای کد ملی ۱۳۷۶۲۲۱۱۸ و کیوان کلینی مقفاتی به کد ملی ۱۳۷۶۵۶۰۹۰ و پیمان کلینی مقفاتی به کد ملی ۱۳۷۶۶۱۵۰۵۳ بعنوان اعضاء هیئت مدیره شرکت به مدت دو سال انتخاب شدند. آقایان شهور تبریزی نیا کد ملی ۱۳۷۹۹۶۳۷۰ و پرویز آزاد منش به کد ملی ۲۹۳۸۳۳۰۸۴ به ترتیب بعنوان بازرس اصلی و علی البدل بمدت یکسال مالی تعیین شدند. روزنامه عصر آزادی بعنوان روزنامه کثیرالانتشار انتخاب گردید.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی  
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز (۱۷۴۰۸۸۸)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فرآیند خوراک ایرانیان  
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فرآیند خوراک ایرانیان به شناسه ملی ۱۰۲۰۴۴۳۳۶۱ و به شماره ثبت ۳۶۵۸۷ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۰۳/۱۴/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد. شهور تبریزی نیا کدملی ۱۳۷۹۹۶۳۷۰ بسمت مدیرعامل (خارج از سهامداران و خارج از هیئت مدیره) - پرویز کلینی مقفاتی کدملی ۱۳۷۶۲۲۱۱۸ بسمت رئیس هیئت مدیره - کیوان کلینی مقفاتی به کدملی ۱۳۷۶۵۶۰۹۰ بسمت نائب رئیس هیئت مدیره - پیمان کلینی مقفاتی به کدملی ۱۳۷۶۶۱۵۰۵۳ بسمت عضو هیئت مدیره انتخاب شدند. امضاء کلیه اوراق و اسناد و مدارک تعهد آور اعم از چک و سفته و برات و قراردادهای با امضاء رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی  
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز (۱۷۴۰۸۸۷)